
 
 

 
Decreto Dirigenziale n. 859 /2023   del 27/10/2023                                                ALBO – ATTI – SITO WEB 

 

ELEZIONI CONSIGLI DI INTERCLASSE - A. S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297; 

 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 45 e 46 e successive modifiche e integrazioni;  

 

VISTA                              la C M. n. 0033554 del 12/09/2023 Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

             Scolastica a. s. 2023/2024; 

 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico n. 851 del 12/10/2023 “Indizione Elezioni dei Rappresentanti dei 

Genitori nei Consigli di Interclasse, intersezione e classe per l’a.s 2023/2024 ”;       

 

ESAMINATI  i verbali dei seggi elettorali;   

 

CONSIDERATO         il risultato delle votazioni effettuate il 23/10/2023; 
 

 

DECRETA 
 

i CONSIGLI DI INTERCLASSE   della Scuola Primaria dell’I.C. “Palmieri - S.G. Bosco”, per l’a. s. 2023/2024   risultano, 

per la Componente Genitori, così costituiti: 

CONSIGLI  DI  INTERCLASSE 

 

ELENCO GENITORI ELETTI CONSIGLI  DI  INTERCLASSE   

N.  CLASSI COGNOME NOME 

1 1ª A AUGELLO ANTONELLA 

2 1ª B GRIFA IDA 

3 1ª C PENNACCHIA MARIA 

4 2ª A PERSIANO ROBERTA 

5 2ª B D’ALESSANDRO ANTONIETTA 

6 2ª C CASSANO TIZIANA 

7 2ª D MIALE ISABELLA 

8 3ª A CATANEO LUCIA 

9 3ª B BARNA CRISTINA 

10 3ª C PUPILLO MICHELA 

11 3ª D MECCI INES 

12 4ª A PERSIANO ROBERTA 

13 4ª B SANTORO FABIOLA 

14 4ª C LIGUORI PAOLA 

15 5ª A PLACA ALESSIA 

16 5ª B DE ANGELIS VIVIANA 

17 5ª C PRIORE RITA 
Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di Istituto entro 5 giorni dalla data di    

pubblicazione del presente decreto. 

       Il Dirigente Scolastico  

         dott.ssa Valentina CILIBERTI 
                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2023-10-27T13:36:45+0200
	VALENTINA CILIBERTI




